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Wettkampf-Nr. 34
200m Brustschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1994 und jünger
Abgemeldet nicht am Start
Steffen Preis 1994 TVH Bad Hersfeld

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  03:03,00
1. Malte Gurke 1993 SG ACT/Baunatal 02:41,66

Hessischer Jahrgangsmeister
01:17,19 02:41,66

2. Konstantin Veit 1993 TV Wetzlar 02:41,78
01:18,39 02:41,78

3. Damian Mergler 1993 SG Frankfurt 02:46,45
01:19,65 02:46,45

4. Kevin Brühl 1993 Rheingauer SC 70 02:47,84
01:19,92 02:47,84

5. Doro Sakhibov 1993 SG Frankfurt 02:51,41
01:21,96 02:51,41

6. Frank Latsch 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:52,40
01:24,16 02:52,40

7. Myung-Sok Kwak 1993 PSV Heusenstamm 02:52,46
01:20,26 02:52,46

8. Monty Römmelt 1993 DSW 1912 Darmstadt 02:54,59
01:24,82 02:54,59

9. Sebastian Weltin 1993 SG Frankfurt 02:58,51
01:25,67 02:58,51

10. Chris Djordjevic 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:59,61
01:26,63 02:59,61

11. Alexander Schönfeld 1993 TV Wetzlar 02:59,75
01:25,93 02:59,75

Nicht am Start
Maximilian Janßen 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 ENM

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  02:56,00
1. Jonas Schauder 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:33,41

Hessischer Jahrgangsmeister
01:14,87 02:33,41

2. Julian Buhle 1992 SG Frankfurt 02:34,24
01:15,48 02:34,24

3. Janek Rieger 1992 TSV Stadtallendorf 02:36,74
01:15,32 02:36,74

4. Walter Fahrenbruch 1992 TV Wetzlar 02:37,57
01:14,77 02:37,57

5. Björn Heftrich 1992 SG Frankfurt 02:38,71
01:15,89 02:38,71

6. Kai Philipp Nosper 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:39,99
01:18,27 02:39,99

7. Aleksandar Antesevic 1992 SV Delphin Wiesbaden 02:42,71
01:17,45 02:42,71

8. Adrian Wallrabe 1992 TV Dillenburg 02:49,08
01:19,64 02:49,08

9. Erik Platt 1992 TG Rüsselsheim 03:03,35 ENM
01:26,70 03:03,35
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Wettkampf-Nr. 34
200m Brustschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1992
Nicht am Start
Marco Pichl 1992 WSV Großkrotzenburg ENM

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  02:50,00
1. Alexander Dohn 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:34,77

Hessischer Jahrgangsmeister
01:14,17 02:34,77

2. Thomas Zenner 1991 SG Frankfurt 02:47,27
01:19,18 02:47,27

3. Jakob Skorka 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 02:47,72
01:17,67 02:47,72

4. Simon Perrevoort 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 02:49,20
01:20,31 02:49,20

5. Florian Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:57,98 ENM
01:26,55 02:57,98

Nicht am Start
Nico Hammen 1991 SG Rüsselsheim ENM

Jahrgang 1989 und 1990
Pflichtzeit  02:46,00
1. Marco Koch 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:16,98

Hessischer Jahrgangsmeister
01:06,45 02:16,98

2. Steffen Geppert 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:27,20
01:12,95 02:27,20

3. Yves Steininger 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:35,99
01:14,97 02:35,99

4. Daniel Werm 1990 SV Gelnhausen 02:37,19
01:15,20 02:37,19

5. Lars Bremer 1990 TV Wetzlar 02:39,24
01:15,07 02:39,24

6. Thomas Weitzendörfer 1989 SG Frankfurt 02:44,21
01:16,60 02:44,21

7. Julian Konrad 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:45,31
01:18,81 02:45,31

Nicht am Start
Jan Herget 1990 WSV Großkrotzenburg ENM

Offene Klasse
1. Marco Koch 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:16,98

Hessischer Meister
01:06,45 02:16,98

2. Steffen Geppert 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:27,20
01:12,95 02:27,20

3. Jonas Schauder 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:33,41
01:14,87 02:33,41

4. Maximilian Hützler 1984 SC Oberursel 02:33,45
01:14,05 02:33,45

5. Fabian Illsinger 1987 SG Frankfurt 02:33,68
01:15,55 02:33,68

6. Julian Buhle 1992 SG Frankfurt 02:34,24
01:15,48 02:34,24
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Offene Klasse
7. Alexander Dohn 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:34,77

01:14,17 02:34,77

8. Christian Schaus 1985 SG Frankfurt 02:35,73
01:15,74 02:35,73

9. Yves Steininger 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:35,99
01:14,97 02:35,99

10. Janek Rieger 1992 TSV Stadtallendorf 02:36,74
01:15,32 02:36,74

11. Daniel Werm 1990 SV Gelnhausen 02:37,19
01:15,20 02:37,19

12. Walter Fahrenbruch 1992 TV Wetzlar 02:37,57
01:14,77 02:37,57

13. Björn Heftrich 1992 SG Frankfurt 02:38,71
01:15,89 02:38,71

14. Lars Bremer 1990 TV Wetzlar 02:39,24
01:15,07 02:39,24

15. Kai Philipp Nosper 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:39,99
01:18,27 02:39,99

16. Ingo Gerhold 1988 SSG Rödermark 02:40,09
01:16,07 02:40,09

17. Malte Gurke 1993 SG ACT/Baunatal 02:41,66
01:17,19 02:41,66

18. Konstantin Veit 1993 TV Wetzlar 02:41,78
01:18,39 02:41,78

19. Aleksandar Antesevic 1992 SV Delphin Wiesbaden 02:42,71
01:17,45 02:42,71

20. Thomas Weitzendörfer 1989 SG Frankfurt 02:44,21
01:16,60 02:44,21

21. Julian Konrad 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:45,31
01:18,81 02:45,31

22. Damian Mergler 1993 SG Frankfurt 02:46,45
01:19,65 02:46,45

23. Thomas Zenner 1991 SG Frankfurt 02:47,27
01:19,18 02:47,27

24. Jakob Skorka 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 02:47,72
01:17,67 02:47,72

25. Kevin Brühl 1993 Rheingauer SC 70 02:47,84
01:19,92 02:47,84

26. Adrian Wallrabe 1992 TV Dillenburg 02:49,08
01:19,64 02:49,08

27. Simon Perrevoort 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 02:49,20
01:20,31 02:49,20

28. Doro Sakhibov 1993 SG Frankfurt 02:51,41
01:21,96 02:51,41

29. Frank Latsch 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:52,40
01:24,16 02:52,40

30. Myung-Sok Kwak 1993 PSV Heusenstamm 02:52,46
01:20,26 02:52,46

31. Monty Römmelt 1993 DSW 1912 Darmstadt 02:54,59
01:24,82 02:54,59

32. Florian Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:57,98 ENM
01:26,55 02:57,98

33. Sebastian Weltin 1993 SG Frankfurt 02:58,51
01:25,67 02:58,51

34. Chris Djordjevic 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:59,61
01:26,63 02:59,61
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Wettkampf-Nr. 34
200m Brustschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
35. Alexander Schönfeld 1993 TV Wetzlar 02:59,75

01:25,93 02:59,75

36. Erik Platt 1992 TG Rüsselsheim 03:03,35 ENM
01:26,70 03:03,35

Abgemeldet nicht am Start
Steffen Preis 1994 TVH Bad Hersfeld

Nicht am Start
Maximilian Janßen 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 ENM
Marco Pichl 1992 WSV Großkrotzenburg ENM
Nico Hammen 1991 SG Rüsselsheim ENM
Jan Herget 1990 WSV Großkrotzenburg ENM


